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Årsredovisning 2025 

 

 
Styrelsen för Stiftelsen Promobilia får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025. 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla 
belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 
 
Förvaltningsberättelse 
 
Allmänt om verksamheten 
 
Stiftelsen Promobilia, org nr 889200–5797, med säte i Timrå är registrerad vid Länsstyrelsen i 
Norrbotten. 
 
Stiftelsen skall enligt sitt ändamål främja utvecklingsarbete rörande sådana tekniska hjälpmedel för 
personer med funktionsnedsättning, som ger möjlighet till vidgat aktivt liv, främst genom ökad rörlighet 
inomhus och utomhus, samt verka för att dessa hjälpmedel blir kända, producerade och kommer till 
användning på för den enskilde gynnsamma ekonomiska villkor. Stiftelsens ändamål är även att stödja 
sådan vetenskaplig forskning, som väntas kunna utmynna i nya tekniska hjälpmedel samt att på 
neurologisk och operativ väg eller på annat sätt återskapa rörelseförmåga och kommunikations-
möjligheter för personer med funktionsnedsättning. 
 
 
Styrelse och förvaltning 
Stiftelsens styrelse har det yttersta ansvaret för förvaltningen, vilket innefattar utdelning av anslag samt 
kapitalförvaltning. Styrelsen har inom sig utsett kommittéer för förvaltningen. De är Tekniska- och 
vetenskapliga kommittén (TVK) och Strategiska utskottet (SU) för anslagen samt Placeringsutskottet 
(PU) för kapitalförvaltningen. Styrelsen var under året oförändrad i sin sammansättning och utgörs av sju 
ledamöter. Efter årsskiftet har en ledamot avsagt sig uppdraget på egen begäran.   
 
Styrelsen har i regelverk närmare preciserat de grunder och normer som skall tillämpas i den löpande 
verksamheten och vid styrelsens beslut om anslag samt vid förvaltning av kapitalet. Regelverket är varje 
år föremål för genomgång och eventuell revidering. Det är främst Stiftelsens anslags- och  
placeringspolicys, styrelsens arbetsordning och delegationsordning samt styrelsens tolkning av 
ändamålsparagrafen som innefattas i regelverket. Styrelsen fattar beslut avseende övergripande riktlinjer 
och ekonomiska ramar som exempelvis anslagsnivåer, större anslagsprojekt och illikvida investeringar. 
 
Styrelsen har under året hållit 6 sammanträden.  
 
 
Löpande förvaltning  
Stiftelsen har sitt kansli i Stockholm med tre personer anställda som stödjer styrelsens arbete.  
 
l 
 
 
 
 
 
 
 
 
v anlag uppgår till 1 609 561 (524) kkr.   
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Främjande av ändamål 
 
Stiftelsen Promobilia är en allmännyttig avkastningsstiftelse och uppfyller skattelagstiftningens krav för 
inskränkt skattskyldighet. 
 
Under året har Stiftelsen beviljat anslag till forskning och utveckling med totalt 72 866 kkr (57 364 kkr). 
 
Anslagen fördelas mellan projektanslag, med två utlysningar per år, samt anslag till forskartjänster som 
utlyses en gång per år. Beslut om anslag fattas efter ansökningarnas granskning, bedömning och beslut av 
tekniska och vetenskapliga kommittén (TVK) i enlighet med de anslagsramar som fastställts av styrelsen. 
Anslag till forskartjänster tilldelas postdoktorander och fortsättningsanslag tilldelas doktorander efter 
ansökan och bedömning. Anslag till postdoktorander löper under två år med möjlighet till förlängning i 
upp till ytterligare ett år och fortsättningsanslag till doktorander löper under två år. 
 
Stiftelsen stöder också större projekt i den meningen att lämna avsiktsbesked om projektstöd med generell 
horisont på upp till fem år. För de projekt som Stiftelsen stödjer långsiktigt, tas årligt beslut om 
nästkommande års anslagsbelopp efter det att inkomna progressrapporter godtagits. De åtta större projekt, 
som Stiftelsen för närvarande stödjer och som omnämns nedan, har den gemensamma forskningsgrunden 
att teknik och medicin möts i forskningen. Detta stämmer väl med Stiftelsens ändamålsparagraf som 
omfattar både teknik och medicin inom forskning och utveckling av nya lösningar för att underlätta 
vardagen för personer med funktionsnedsättning. 
 

1. Promobilia MoveAbility Lab: Under ledning av KTH-professor Elena Gutierrez Farewik bedriver detta 
projekt forskning inom biomekanik, robotik och AI för att utveckla medicinteknik som ökar livskvaliteten 
och förbättrar rehabiliteringen för personer med rörelsebegränsningar. 
 

2. Promobilia Professorship in Humanizing spinal cord regeneration: Mark A. Anderson har tilldelats en 
tjänst vid University of Lausanne (UNIL) inom plattformen NeuroRestore för att på biologisk väg 
utveckla strategier som återställer neurologisk funktion hos de som lever med en ryggmärgsskada. 
 

3. SCI Ventures: En donation till en allmännyttig filantropisk fond, grundad tillsammans med tre andra 
internationella stiftelser, i syfte att stödja övergången från forskning till färdig produkt/lösning för 
personer som lever med en ryggmärgsskada. 
 

4. Återställa synförmåga: Forskningsprojektet som har sin hemvist på Karolinska Institutet har som 
övergripande mål att utveckla kliniskt godkända fotoreceptorer (stavar och tappar) och genomföra den 
första kliniska studien om fotoreceptorersättningsterapi för att återställa förlorad syn vid Retinitis 
pigmentosa och torr åldersrelaterad makuladegeneration. Projektet leds av professor Anders Kvanta och 
docent Fredrik Lanner. 
 

5. Ökad fysisk aktivitet: Vid Karolinska Institutet leds detta forskningsprojekt av docent Ferdinand von 
Walden samt assisterande lektor Jessica Norrbom. Målet är att öka fysisk aktivitet och delaktighet i idrott 
för barn, ungdomar och vuxna med motoriska funktionsnedsättningar. Projektet omfattar flera delstudier, 
inklusive uthållighetsträning med Frame Runner, rörelsebaserade program för förskolebarn samt 
samverkan med idrottsföreningar, med ambitionen att stärka både fysisk hälsa och social inkludering. 
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6. Promobilia Parkinson Program (PPP): I ett samarbete mellan Karolinska Institutet och Lunds 
universitet samlar detta forskningsprogram fyra forskargrupper under ledning av professor Thomas 
Perlmann, professor Per Svenningsson, docent Karima Chergui och professor Tomas Björklund. Projektet 
syftar till att utveckla nya behandlingsstrategier som angriper grundorsakerna till Parkinsons sjukdom, 
bland annat genom avancerade genterapier och innovativa metoder för att leverera läkemedel till hjärnan. 

 
7. Promobilia Centre for Electroceuticals: Vid Linköpings universitet bedrivs ett tvärvetenskapligt 
forskningsprojekt under ledning av professor Magnus Berggren, professor Daniel Simon, professor Peter 
Nilsson och professor Karin Wårdell med fokus på att utveckla nya behandlingsmetoder för Parkinsons 
sjukdom och andra rörelsesjukdomar. Genom organisk elektronik och så kallade elektroniska mediciner 
är målet att förbättra och på sikt ersätta dagens hjärnstimulerande behandlingar med mer precisa och 
skonsamma tekniker. 

 
8. SAInt – Humanoida robotar: Vid Kungliga Tekniska högskolan leds detta forskningsprogram av 
professor Danica Kragic Jensfelt, professor Joakim Gustafsson och biträdande universitetslektor Noémie 
Jaquier. Programmet syftar till att utveckla avancerade robotar och AI-system som kan stödja personer 
med kognitiva och fysiska funktionsnedsättningar att leva mer självständiga liv. Genom kontextuell 
förståelse och proaktiv interaktion är målet att skapa intelligenta system som kan tolka vardagliga 
situationer och bidra med relevant stöd, med fokus på praktisk nytta och samhällsgenomslag. 

 
Beviljade anslag fördelas 
 

 2025   2024    2023  Antal anslag  
Alla belopp i kkr     2025 (2024) 
Projektanslag  24 963 20 687 25 115    75 (76) 
Större projekt  38 703 20 802 14 020            8 (5)   
Anslag forskartjänster  9 200 15 875 11 200           6 (11)    
Totalt  72 866 57 364 50 335  

 
 

Årets mottagare av anslag, presenteras på Stiftelsens hemsida. På hemsidan presenteras även tidigare års 
mottagare. 
 
 
Tilldelade anslag från Stiftelsen är projekt som bedrivs främst vid Karolinska Institutet, Kungliga 
Tekniska Högskolan, Lunds universitet, Göteborgs universitet, Linköpings universitet, Lunds Tekniska 
Högskola och universitetet i Lausanne. 
 
Stiftelsens Tekniska och vetenskapliga kommitté (TVK) består av följande medlemmar: Olof Nilsson 
(ordförande TVK), professor Uppsala universitet, Akademiska sjukhuset, Olof Söder, professor 
Karolinska Institutet, Bo Håkansson, professor Chalmers Tekniska Högskola och Christina Brogårdh, 
professor Lunds universitet. TVK ansvarar för att – inom de ramar som anges av styrelsen – bereda, 
bedöma och besluta om tilldelning av anslag för de ansökningar om projektanslag och forskartjänster som 
inkommit till Stiftelsen samt att ge råd om nödvändiga förändringar i reglerna för anslagsverksamheten. 
TVK bedömer och utvärderar projekt utifrån vetenskapliga nivå, kompetens och Stiftelsens ändamål.  
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Stiftelsens strategiska utskott (SU) består av följande medlemmar: Olof Söder (ordförande SU), Olof 
Nilsson, Jan Bernhard Waage och Eric Persson. SU ansvarar för att - inom de ramar som anges av 
styrelsen - bereda, bedöma och föreslå beslut till Stiftelsens styrelse om tilldelning av anslag för de 
strategiska projekt som inkommit till Stiftelsen samt att ge råd om nödvändiga förändringar i reglerna för 
anslagsverksamheten. 
 
 
Ändamålsbestämda medel  
Dr Per Uddéns Stipendium för Forsknings- och Utvecklingsarbeten inom området Tekniska 
Hjälpmedel för Handikappade. Styrelsen instiftade fonden för att hedra Stiftelsens grundare och 
drivande kraft. Det skedde 1995 till Dr Per Uddéns sjuttioårsdag, då också stipendiet utdelades för första 
gången. För ändamålet har avsatts medel med totalt 2 Mkr. Styrelsen beslutade att tilldela 2025-års 
stipendium till professor Danica Kragic Jensfelt, som uppmärksammas för sina framstående insatser inom 
robotik och artificiell intelligens. Hennes forskning möjliggör utveckling av tekniska hjälpmedel som 
stärker självständighet och förbättrar livskvaliteten för personer med funktionsnedsättning. 
 
Civilingenjör Kaj Sigstams Stipendium för forsknings- och utvecklingsarbeten inom området 
tekniska hjälpmedel och medicinsk forskning som leder till förbättrat liv för funktionsnedsatta. 
Styrelsen instiftade fonden i september 2022, för att hedra Kaj Sigstams insatser av mångårigt ledarskap 
och utveckling av Stiftelsen med dotterbolaget Permobil AB, som efter försäljning lagt grunden för 
Stiftelsens förmögenhet och möjlighet att verka för sitt ändamål under överskådlig tid. Medel som avsatts 
är 1 Mkr.  

Styrelsen beslutade under året att tilldela 2024-års stipendium till professor Lanie Gutierrez-Farewik, som 
uppmärksammas för sin framstående forskning inom biomekanik och rörelseanalys. Hennes arbete bidrar 
till utvecklingen av mer individanpassade hjälpmedel och ökad livskvalitet för personer med 
funktionsnedsättning. 
 
Styrelsen beslutade under året att tilldela 2025-års stipendium till professor Katharina Stibrant 
Sunnerhagen, som uppmärksammas för sitt livslånga engagemang inom rehabiliteringsmedicin, särskilt 
inom stroke, och sitt kliniskt förankrade forskningsarbete. Hennes insatser har haft stor betydelse för 
utvecklingen av rehabiliteringsmetoder och för att stärka självständigheten hos personer med neurologisk 
funktionsnedsättning. 
 
Stiftelsen har under året uppmärksammat att Per Uddén skulle fyllt 100 år under 2025 med bland annat en 
jubileumsmiddag med stipendieutdelning och presentationer från forskare. Stiftelsen har under året 
fortsatt arbetat med att stärka sin närvaro på såväl webb (www.promobilia.se) och sociala medier, som på 
möten, konferenser och symposier. Under året har Stiftelsens donationer uppmärksammats i olika kanaler, 
och flera av de projekt som Stiftelsen stödjer har fått utrymme såväl medialt som hos respektive 
huvudman. Stiftelsen genomför löpande verksamhetsbesök. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stiftelsen Promobilia 
Org.nr 889200–5797 

5 (14) 
  

      
 

 
Årsredovisning 2025 

 

Resultat och ställning 
 
Stiftelsen 
Stiftelsen är moderstiftelse till de helägda dotterbolagen Promobilia Inter AG, Promodrive Development 
AB samt Promobilia AB. 
 
Stiftelsens resultat uppgår till 154 486 (139 017) kkr. Resultatet hänföres huvudsakligen till vinster från 
handel med värdepapper. 
Eget kapital uppgår per balansdagen till 2 419 884 (2 336 288) kkr. 
 
Flerårsöversikt  
 
Flerårsöversikt År; 2025 2024 2023 2022 2021 2020 
Alla belopp i kkr        
Förvaltningsresultat  154 853 138 896 158 102 70 912 44 084 50 002 
Förmögenhet  3 553 000 3 617 000 3 301 000 3 006 000 2 933 000 2 626 000 
Fritt Eget Kapital (exkl. 
ändamålsbestämda medel) 

2 115 249 2 031 294 1 949 665 1 841 860  1 811 612 1 801 923 

Beviljade anslag  72 866 57 364 50 335 41 232 37 064 39 604 
 
 
 
Kapitalplacering och utveckling av Stiftelsens förmögenhet  
Stiftelsens förmögenhet uppgick på balansdagen till ca 3 553 (3 617) mkr. Den 31 mars 2026 uppgick 
förmögenheten till ca 3 455 mkr, vilket innebär en minskning med 3 % under innevarande år.  
 
Styrelsen är medveten om den finansiella marknadens osäkerhet och följer den löpande. Trots nya 
svårigheter att förutse hur framtiden utvecklas bedömer Stiftelsen att förmögenheten har stabilitet för att 
kunna uppfylla sitt ändamål med anslagsgivande under lång tid framöver.   
 
Stiftelsens styrelse är ansvarig för kapitalförvaltningen och har utsett två av sina medlemmar att ingå i 
Placeringsutskottet (PU), Eric Persson (ordförande PU) och Jan Bernhard Waage. Stiftelsen har fortsatt 
ett rådgivningsavtal med Söderberg & Partners Wealth Management AB (S&P). PU består förutom av de 
två ovan nämnda styrelsemedlemmarna även av tre oberoende konsulter: Märtha Josefsson, Nils-Henrik 
Tideberg och Karl Trollborg. Från S&P ingår Andreas Larsson i kommittén som sekreterare och 
sammankallande. Kommittén har regelbundna möten på månadsbasis och följer riktlinjerna som fastställts 
i Stiftelsens placeringspolicy. Köp och försäljningar av värdepapper sköts av S&P. För uppföljning och 
internkontroll har Stiftelsen utsett sin VD Patrik Malmunger för att följa beslutens genomförande och 
rapportering. 
 
 
Ansvarsfulla investeringar 
Stiftelsen har i sin placeringspolicy antagit de riktlinjer för ansvarsfulla investeringar, vilka härrör från 
FN och som grundar sig på mänskliga rättigheter, miljö, arbete och antikorruption. Stiftelsen anser sig 
följa dessa riktlinjer främst genom den rådgivning som utgår från S&P. S&P har för sin rådgivning, i 
ovanstående avseende, en grupp som följer och granskar de fonder som fortsatt rekommenderas.  
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Placeringspolicy 
Stiftelsen har genom sin placeringspolicy fastlagt att dess tillgångar skall vara långsiktigt placerade och 
med relativt låg risk. Större delen av förmögenheten är placerad i likvida fonder sammansatta av noterade 
aktier på utländska och inhemska aktiemarknader, av högrankade obligationer och av alternativa 
placeringar med god riskspridning på fler tillgångsklasser. Portföljens huvudsakliga tillgångsklasser är 
svenska och globala aktiefonder, räntefonder, Private Equity-fonder och reala tillgångar. En mindre del av 
portföljen innehåller aktier i onoterade bolag.   
 
 
 
Förändring av eget kapital 
 

   Ändamåls               

   
bestämda 

medel 
Stiftelse-

kapital 
Balanserat 

resultat Årets resultat 
Summa eget 

kapital 
     

Belopp vid årets ingång  4 134 917 300 860 000  1 892 276 948 139 016 594 2 336 288 459      
    139 016 594 -139 016 594 0      
Årets resultat       154 486 019 154 486 019      
Beviljade anslag        -72 865 628       -72 865 628      
Återförda anslag    2 335 431   2 335 431      
Ändamålsbestämda medel:            
Avkastning   0                 0      
Utnyttjande   -360 000                -360 000      
            
Belopp vid årets utgång  3 774 917  300 860 000 1 960 763 345 154 486 019 2 419 884 281      

 
 
Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning Not 
2025-01-01 

-2025-12-31 
2024-01-01 

-2024-12-31 
    
Stiftelsens intäkter         
Utdelningar   15 823 677 9 155 254 
Ränteintäkter   196 342 520 336 
Resultat från avyttring av värdepapper   143 006 479 131 328 254 
Övriga intäkter   10 890 104 11 515 854 
   169 916 602 152 519 698 
Stiftelsens kostnader       
Övriga externa kostnader 2 -7 672 088 -7 476 371 
Personal-och arvodeskostnader 3 -7 391 245 -6 146 849 
   -15 063 333 -13 623 220 
       
Förvaltningsresultat  154 853 269 138 896 478 
       
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 16 711 344 439 
Räntekostnader och liknande resultatposter 5 -383 961  -224 323  
   -367 250 120 116 
      
Resultat efter finansiella poster  154 486 019 139 016 594 
       
Årets resultat  154 486 019 139 016 594 
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31 
    
TILLGÅNGAR 1   
    
Anläggningstillgångar    
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier, verktyg och installationer 6 0 0 
Konst 7 400 839 398 039 
  400 839 398 039 
Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 8, 9 246 870 142 246 870 142 
Fordringar hos koncernföretag 10 1 260 160  1 223 456 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 11, 12 2 210 898 514 2 124 432 933 
  2 459 028 816 2 372 526 531 
    
Summa anläggningstillgångar  2 459 429 655 2 372 924 570 
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Övriga fordringar  344 055 36 944 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 576 317 3 335 103 
  2 920 372 3 372 047 
    
Kassa och bank  22 033 971 20 319 640 
    
Summa omsättningstillgångar  24 954 343 23 691 687 
    
SUMMA TILLGÅNGAR  2 484 383 998 2 396 616 257 
    
    
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER 1   
    
Eget kapital    
Bundet eget kapital    
Stiftelsekapital  300 860 000  300 860 000 
Fritt eget kapital    
Ändamålsbestämda medel  3 774 917 4 134 917 
Balanserat resultat  1 960 763 345 1 892 276 948 
Årets resultat  154 486 019 139 016 594 
Summa eget kapital  2 419 884 281 2 336 288 459 
    
Långfristiga skulder 13   
Skulder till koncernföretag  0 5 831 352 
Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag  3 403 500 5 600 500 
Summa långfristiga skulder  3 403 500 11 431 852 
    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder  67 170 25 000 
Skulder till koncernföretag  1 262 481 1 577 442 
Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag  57 995 400 45 420 336 
Övriga skulder  467 878 406 307 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   1 303 288 1 466 861 
Summa kortfristiga skulder  61 096 217 48 895 946 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 484 383 998 2 396 616 257 
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Noter 
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
 
Stiftelsen är ett mindre företag enligt Årsredovisningslagens definition och upprättar därför ingen 
koncernredovisning.  
 
 
Resultaträkningen   
 
Leasing 
 
Stiftelsens samtliga leasingavtal redovisas som operationella, d v s leasingavgiften 
redovisas linjärt över leasingperioden. 
 
Ersättningar till anställda 
 
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande 
kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. 
Eftersom pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad 
det år pensionen tjänas in. 
 
 
Balansräkningen 
 
Materiella anläggningstillgångar 
 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar innefattar även 
konst som har ett bestående värde och därför inte föremål för avskrivning. Någon värdeminskning har 
därför inte redovisats. 
  
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas: 
 
 
 
Inventarier, verktyg och installationer  5 år 
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Finansiella instrument  
 
Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker 
utifrån anskaffningsvärde. 
 
Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, övriga fordringar, 
leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när stiftelsen blir part i 
instrumentets avtalsmässiga villkor. 
 
Andelar i koncernföretag 
 
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.  
  
Andra långfristiga värdepappersinnehav  
 
Värdepappersportföljen består huvudsakligen i noterade fonder med olika placeringsinriktning. Innehaven 
innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I 
efterföljande redovisning värderas tillgångarna till anskaffningsvärde med bedömning av om 
nedskrivningsbehov föreligger. Vid prövning av nedskrivningsbehov avräknas orealiserade förluster mot 
orealiserade vinster inom portföljen.  
 
Övrigt 
 
Tillgångar och skulder i övrigt har värderats till anskaffningsvärden. 
 
Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.  
 
Ändamålsbestämda medel 
 
Ändamålsbestämda medel avser Dr Per Uddéns Stipendiefond samt Civilingenjör Kaj Sigstams 
Stipendium. Styrelsen beslutade första gången år 1995 att avsätta stipendiemedel till Dr Per Uddéns 
Stipendiefond för att hedra Stiftelsens grundare.  
År 2022 beslutade styrelsen att avsätta stipendiemedel för första gången till Civilingenjör Kaj Sigstams 
Stipendium för att hedra honom för mångårigt ledarskap och utveckling av Stiftelsen. 
 
Beviljade anslag 
 
Beviljade anslag redovisas som en minskning av eget kapital. Anslagen skuldförs vid beslutstillfället. 
 
Omräkning av utländsk valuta 
 
Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagskurs, vilket är växelkursen på 
balansdagen. 
 
Förmögenhet 
 
Med förmögenhet avses totala tillgångar, varvid noterade värdepapper värderas till marknadsvärde, 
minskat med totala skulder.
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Not 2 Övriga externa kostnader 
  2025 2024 
Övriga externa kostnader     
Löpande förvaltningskostnader 7 672 088  7 476 371 
  7 672 088 7 476 371 
      

 
Not 3 Medelantalet anställda 
  2025 2024 
      
Medelantalet anställda 3,0 3,0 
      
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader  
och pensionskostnader   
Löner och andra ersättningar 2 711 580  2 433 514 
Styrelsearvoden 2 293 200 1 719 000 
Pensionskostnader för anställda  729 899 539 660 
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal  1 534 287 1 345 105 
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 7 268 966  6 037 279  

  
 
 
 
Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 
  2025 2024 
      
 
Övriga ränteintäkter   0 0 
Kursdifferenser 16 711 344 439 
  16 711 344 439 
      

 
 
Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter 
  2025 2024 
      
Räntekostnader till koncernföretag -87 752 -191 072 
Övriga räntekostnader 0 -312 
Kursdifferenser -296 209 0 
Kursdifferens koncerninternt lån 0 -32 939 
  -383 961 -224 323 
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Not 6 Inventarier, verktyg och installationer 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 142 234 142 234   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 142 234 142 234   
        
Netto anskaffningsvärde  142 234  142 234   
       
Ingående avskrivningar -142 234 -142 234  
Årets avskrivningar 0  0   
Utgående ackumulerade avskrivningar -142 234  -142 234   
    
Utgående redovisat värde  0 0   

 
 
 
Not 7 Konst 
 2025-12-31 2024-12-31   
       
Ingående anskaffningsvärden 398 039 61 339   
Inköp 2 800 336 700  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 400 839 398 039   
        
Utgående redovisat värde 400 839 398 039   
  
 
       

Not 8 Andelar i koncernföretag 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 246 870 142 246 870 142   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  246 870 142 246 870 142   
        
Utgående redovisat värde 246 870 142 246 870 142   

 
 
Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag angivet i kkr 
 
 

 

Kapital & 
Rösträtts-  

Andel 
Antal 

Andelar 
Eget kapital  

2025-12-31 
Resultat 

2025-12-31 
Bokfört värde  

2025-12-31 
Bokfört värde  

2024-12-31 
       
Promobilia Inter AG       
Org.nr CHE-101 308 547 100% 100 000 172 411 6 222 134 217 134 217 
Säte, Sarnen       
 

Promodrive Development AB       
org.nr 556697–5057 100% 550 000 340 894 9 498 84 526 84 526 
Säte, Stockholm 
       
Promobilia AB        
org.nr 556282–3368 100% 10 000 2 934 234 28 127        28 127 
Säte, Stockholm 
       
Utgående bokfört värde      246 870 246 870 
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Not 10 Fordringar hos koncernföretag 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 1 223 456 1 485 637   
Tillkommande fordringar 36 704 37 819   
Avgående fordringar 0 -300 000  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 260 160 1 223 456   
        
Utgående redovisat värde 1 260 160 1 223 456   

 
 
 
 
Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav 
  2025-12-31 2024-12-31   
        
Ingående anskaffningsvärden 2 124 432 933 2 006 727 012   
Inköp 1 013 525 224 548 132 440   
Försäljningar/avyttringar -927 059 643 -430 426 519   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 210 898 514 2 124 432 933   
        
Utgående redovisat värde 2 210 898 514 2 124 432 933   

 
 
 
 
      
Värdepappersportföljens fördelning på balansdagen  Bokfört värde Marknadsvärde  % 
       
Räntebärande 441 068 145 473 611 459  16 
Globala aktier 367 231 767 562 922 271 19 
Svenska aktier 630 549 121 801 513 460 27 
Alternativa tillgångar, fastighetsfonder 772 049 481 1 131 382 921 38 
Likvida medel  0 0 0 
Summa värdepappersinnehav  2 210 898 514 2 969 430 111 100 

 
 
 
Not 12 Eventualförpliktelser 
 2025-12-31 2024-12-31 
      
Investeringsåtaganden onoterade innehav 129 231 594 152 571 589 
 129 231 594 152 571 589 

 
 
 
Not 13 Långfristiga skulder 
  2025-12-31 2024-12-31   
Skulder till koncernföretag       
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen 0 5 831 352   
  0 5 831 352   
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Årsredovisningen beslutades den 23 april 2026  
 
Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 

 
  
  
 
  
  

Jan Bernhard Waage  Bo Engman 
Ordförande  Medicinsk Teknisk Chef  
    
    
  
   
Tommy Trollborg  Eric Persson 
Generalsekreterare  Vice ordförande  
    
    
    
    

 
 Olof Nilsson Eva Larsson  
Ledamot  Ledamot 
    
  
   

 
 
 
 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift  
  
  
  
  
Elin Götling Christiansson  
Auktoriserad revisor  
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